

DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 43471611

Data publicarii 12.07.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.515,07 RON - 1.515,07 RON

Descriere: CONFORM REF.DE NEC.NR.3202/08.07.2019,INTOCMIT DE FILIP FLORENTINA.PAINE BUC 25 X 3=75,00 MORCOVI KG 7 X3,9= 27,64 GRIS KG 1X 2,2= 2,20 BANANE KG 3,756 X6,3= 23,66 PIEPT DE PUI KG 5,856 X23,4 =137,03 OUA BUC 90 X0,5 =45,00 PRAJITURA PAC 9X 4,6= 41,40 LAPTE KG 3 X3,4 =10,20 MERE KG 2,32 X2,9= 6,73 SALAM KG 1X 21,8 =21,80 MUSTAR BUC 2X 4,3= 8,60 SMANTANA CUT 1 X7.7= 7,70 CLEMENTINE PLASE 3,14X 6,9= 21,67 BRANZA TOPITA BUC 7 X5,5= 38,50 PLASE BUC 4 X0,8= 3,20 PULPE KG 5,392 X7,2= 38,82 MUSTAR BUC 1 X2,9 =2,90 CARNE TOCATA KG 3,24 X18,3= 59,29 CEAPA BUC 1,308 X4,1= 5,36 ZUZU BUC 12 X1,8= 21,60 SUNCA KG 3,784 X29 =109,74 RULADA PAC 4 X2,8 =11,20 CRENVUSTI KG 2,514 X23= 57,82 ULEI ST 12 X3,9= 46,80 ZAHAR KG 10X 2,5 =25,00 MACAROANE PAC 14 X3,8 =53,20 TAITEI PAC 20 X3,2= 64,00 MACAROANE BUC 6 X3,7 =22,20 LAPTE L 20 X3,9 =78,00 UNT BUC 7 X3,8 =26,60 UNT BUC 3 X3,1 =9,30 BANANE KG 3,376X 6,3= 21,27 GRIS KG 5 X3,1 =15,50 CEREALE PAC 10X 6 =60,00 BULION BUC 10 X5 =50,00 MORCOVI KG 5 X3,9= 19,50 CEAPA KG 5 X4,4 =22,00 CASTRAVETI MURATI BORCAN 20 X5 =100,00 MAZARE CUTII 20X 3,6 =72,00 FASOLE VERDE BUC 20X 4 =80,00 SPAGHETE PAC 10 X4,5 =45,00 CARTOFI KG 20 X3,2 =64,00